
GÜN SÜRE

1 4 Saat

2 4 Saat

3 4 Saat

4 2 Saat

5 2 Saat

6 4 saat

7 4 Saat

8
4 Saat

9
4 Saat

3 Saat

3 Saat

11 3 Saat

12 3 Saat

13
3 Saat

14
3 Saat

15 2 Saat

Avukat

Hüseyin ġAHĠN

657 sayılı 

Devlet Memurları Kanunu

Öğr.Gör. 

Hülya ÖZÇAĞLAR EROĞLU

Yard. Doç. Dr.

Metin KILIÇ

TEMEL EĞĠTĠM SINAVI

Öğr. Gör.

Musa AK

Yazışma ve Dosyalama Usulleri
Bilgisayar Mühendisi

Mesut ÇĠÇEK

08:00-12:00

08:00-12:00

16.11.2015

08:00-12:00
Okutman

Fatma ERTEN

Öğr. Gör. 

Hüsnü Akın ÖZCAN

Öğr.Gör. 

Hülya ÖZÇAĞLAR EROĞLU
17.11.2015

18.11.2015

Genel Olarak Devlet Teşkilatı

Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar.

T.C Anayasası

Eğitim Faaliyetinin Tarihi ve Yeri
16.11.2015 - 04.12.2015  Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Toplantı Salonu  

Rektörlük Binası B Blok Kat: 2

Eğitim Faaliyetin Süresi 15 gün

Eğitim Faaliyetine Katılacaklar Aday Memur Statüsündeki İdari Personel

Eğitim Faaliyetine Katılacakların Sayısı 36 Aday Memur

TARĠH SAAT KONULAR EĞĠTĠMCĠ

KARABÜK ÜNĠVERSĠTESĠ

PERSONEL DAĠRE BAġKANLIĞI

ADAY MEMUR TEMEL EĞĠTĠM PROGRAMI

Eğitim Faaliyetinin Adı Aday Memur Temel Eğitimi

Eğitim Faaliyetin Türü Hizmetiçi Eğitim

03.12.2015
08:00-11:00

Milli Güvenlik Bilgisi
Sivil Savunma Uzmanı

Muammer GÜZEL

19.11.2015

20.11.2015

08:00-10:00

08:00-10:00

23.11.2015 08:00-12:00

HAFTA SONU TATİLİ

HAFTA SONU TATİLİ

İnsan Hakları

Halkla İlişkiler

Avukat

Hüseyin ġAHĠN

Avukat

Hüseyin ġAHĠN

26.11.2015

08:00-11:00 Gizlilik ve Gizliliğin Önemi Öğr.Gör. 

Hüseyin KURT

08:00-11:00

13:00-16:00

13:00-17:00
Türkçe ve Dil Bilgisi Kuralları

Öğr.Gör.

Yılmaz BACAKLI

30.11.2015

24.11.2015 08:00-12:00

08:00-12:00
657 sayılı 

Devlet Memurları Kanunu

657 sayılı 

Devlet Memurları Kanunu

25.11.2015

Eğitim ve Yönetme Kurulu

10

HAFTA SONU TATİLİ

HAFTA SONU TATİLİ

01.12.2015
08:00-11:00

Devlet Malını Koruma ve 

Tasarruf Tedbirleri
Ġd. Mali. ĠĢl. D. BaĢk.

Oğuz Mete GÖKMEN

04.12.2015 10:00-12:00

02.12.2015
08:00-11:00

Haberleşme

27.11.2015 Yazışma ve Dosyalama Usulleri


